АДМИНИСТРАЦИЯ

АРЖАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  19.10.2020 года   №  31
	«Об отмене постановления администрации Аржановского сельского поселения от 23.08.2018 г. № 40 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального финансового    контроля   в сфере закупок товаров, работ, услуг уполномоченным органом на осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Аржановского сельского поселения Алексеевского района Волгоградской области»

         Рассмотрев протест заместителя прокурора Алексеевского района Волгоградской области № 7-22-2020 от 20.08.2020 г; на основании подпункта «в» п. 24 ст. 1 Федерального закона от 27.12.2019 № 449-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», которым признаны утратившими силу ч.ч. 11, 11.1 ст. 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», наделявшие местную администрацию полномочием по установлению порядка осуществления контроля за соблюдением требований Федерального закона № 44-ФЗ органами внутреннего муниципального финансового контроля, руководствуясь Уставом Аржановского сельского поселения,
п о с т а н о в л я ю:
        1.  Постановление администрации Аржановского сельского поселения от 23.08.2018 года № 40 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального финансового    контроля   в сфере закупок товаров, работ, услуг уполномоченным органом на осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Аржановского сельского поселения Алексеевского района Волгоградской области», считать утратившим силу.
        2.  Постановление о внесении изменений в постановление главы Аржановского сельского поселения от 23.08.2018 г. №40 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального финансового    контроля   в сфере закупок товаров, работ, услуг уполномоченным органом на осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Аржановского сельского поселения Алексеевского района Волгоградской области», считать утратившим силу.

         3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава Аржановского сельского поселения:                                                В. Ф. Гурина